### Gemeinde Bad Kleinen

Der Bürgermeister

# Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklung und Tourismus am Dienstag, 09.02.2016 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Mensa, Schulstraße 17, Bad Kleinen

## Tagesordnung:

### Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 06.01.2016 und Protokollkontrolle
- 4 Einwohnerfragestunde
- 5 Information zur Breitbandversorgung
- 6 Information zur Innerörtliche Beschilderung von Bad Kleinen
- 7 Internetauftritt der Gemeinde Bad Kleinen
- 8 Leitbild der Gemeinde Bad Kleinen Vorstellung von Ideen
- 9 Sonstiges

#### Nichtöffentlicher Teil

10 Sonstiges

Kreher

Vorsitzender

Ausgehängt: 29.01.2016 Abgenommen: 12.02.2016

SI/08/GEW-51 Seite: 1/1